
1

广州白天鹅酒店管理有限公司 2025 年酒店板块物资集中采购项目

公开招标公告

广东省机电设备招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广州白天鹅酒店管理

有限公司（以下简称“招标人”）的委托，对广州白天鹅酒店管理有限公司 2025 年酒店板

块物资集中采购项目进行国内公开招标。现邀请符合资格条件的投标人（以下简称“投标人”）

参加投标。有关事项如下：

一、项目名称：广州白天鹅酒店管理有限公司 2025 年酒店板块物资集中采购项目

二、项目编号：M4400000707528079

三、招标方式：公开招标

四、项目内容及需求：

1.招标内容：

序号 子包 子包编号 子包内容

1 子包一 M4400000707528079001001 客房布草

2 子包二 M4400000707528079001002 餐厅布草

3 子包三 M4400000707528079001003 食用油

4 子包四 M4400000707528079001004 大米

5 子包五 M4400000707528079001005 食用盐

6 子包六 M4400000707528079001006 软饮

7 子包七 M4400000707528079001007 茶包

8 子包八 M4400000707528079001008 调味料

注：具体要求详见招标文件第三部分《用户需求书》。

2.最高限价：具体要求详见招标文件第三部分《用户需求书》。

3.供货要求：

3.1 供货期：自框架协议签订之日起算至 2025 年 12 月 31 日。

3.2 中标人与广州白天鹅酒店管理有限公司签署物资采购供货框架协议，明确中标人与广州白天

鹅酒店管理有限公司和广东省旅游控股集团有限公司（简称“旅控集团”）下属酒店的合作方式。

3.3 中标人与旅控集团各下属酒店就具体采购物资签署采购合同，但合同条款不得违背中标人将

与广州白天鹅酒店管理有限公司签署的采购框架协议相关条款的内容。

五、合格投标人要求

1.投标人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人；与其它投

标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标。

2.投标人应是所投产品的制造商或经销商，经销商须提供制造商的授权书或代理证等有效证



2

明材料。

3.类似业绩要求：投标人自 2022 年 1 月 1 日至今须完成 2 个以上（含 2 个）拟报价供货的

物资的四星或五星级酒店（同等级别）供货业绩，上述业绩须附合同复印件或业主出具的供

货证明文件或验收合格证明复印件等证明材料或信息。

4.本次招标不接受联合体投标。

5.投标人须具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业停产、财产被接管、冻结、

破产状态。

六、本项目采用资格后审。

七、投标登记及购买招标文件时间及地点：

1.投标人投标登记及购买招标文件时间：2025 年 1 月 2 日－2025 年 1 月 23 日 9：30 时止

2.投标登记及购买招标文件方式：采用网上登记。潜在投标人可访问广咨电子招投标交易平

台网站（www.gzebid.cn）进行网上获取招标文件。如投标人尚未注册，请根据网站指引进

行注册，注册后完善主体资料并经平台审核后进行网上获取招标文件。

获取招标文件、注册、完善主体资料的相关操作见网站“平台服务>>操作手册>>广咨国际数

字化采购咨询平台供应商操作手册”。

招标文件购买支持微信、支付宝两种方式，支付成功后即可下载招标文件，广东省机电设备

招标有限公司会为投标人开具增值税普通电子发票，投标人可以登录系统选择对应项目下载

电子发票。

（1）【广咨平台操作指引】热线电话：400-9030-870， 网站客服 QQ：2136118347；

（2）【标信通 APP 移动 CA 及电子签章】客服热线：400-658-7878；

（3）【广咨平台技术支持】QQ 群：415893172，服务 QQ：1592177016。

3.招标文件按子包发售，售价详见广咨电子招投标交易平台，售后不退。

八、递交投标文件起始、截止、开标时间及地址：

1.递交投标文件起始时间：2025 年 1 月 23 日上午 9时 00 分；

2.递交投标文件截止时间及开标时间：2025 年 1 月 23 日上午 9 时 30 分；

3.递交投标文件及开标地址：广东省广州市荔湾区沙面北街 53 号广东胜利宾馆东楼 1楼会

议厅

九、招标人将不负责投标人准备投标文件和递交投标文件等参加投标所发生的任何成本或费

用。

十 、 本 次 招 标 详 细 信 息 请 查 看 ： 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com ） 、 广 咨 电 子 招 投 标 交 易 平 台 网 站

（http://www.gzebid.cn）等媒体发布，本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在广



3

咨电子招投标交易平台网站发布的文本为准。

十一、有关此次投标之事宜，可按下列地址以书面或邮件的形式向招标人或招标代理机构查

询：

招标人联系方式：

联系人：温小姐、罗先生

电话：15989072981、13694229778

地址：广州市荔湾区沙面南街 1 号白天鹅宾馆江畔楼 3A 楼自编号 3A02 房、3A03 房、3A04

房、401 房

招标代理机构联系方式：

联系人：吴工

联系电话：020-83546177、18025073684

地址：广州市越秀区环市中路 316 号 1025

邮箱：gmetb2@126.com

招标人：广州白天鹅酒店管理有限公司

招标代理机构：广东省机电设备招标有限公司

2025 年 1 月 2 日

mailto:gmetb2@126.com

	广州白天鹅酒店管理有限公司2025年酒店板块物资集中采购项目
	公开招标公告

